

# VänsterBladet nr 61

utges av Vänsterpartiet Trelleborg



Trelleborg

## Möt oss på Anderslövs marknad! Vi finns i mitten av Regeringsgatan!

Den 18 augusti är det åter dags för Anderslövs marknad. Och Vänsterpartiet Trelleborg finns som vanligt på plats. I år har vi passande nog placerats i mitten av Regeringsgatan!

Besök oss gärna, ta del av vårt material och diskutera gärna politik, vi är där för din skull! Som Sveriges enda röd-gröna parti har vi också röd och grön pesto till försäljning så långt det nu räcker, det brukar ha en strykande åtgång! Välkomna!



## Kampen mot främlingsfientlighet är viktigare än någonsin!

Nyligen demonstrerade nazistiska NMR på Gislövs marknad inför passiva poliser.

Vad är det för samhälle vi har fått där främlingsfientliga krafter har normaliserat högerextremism, rasism och nazism? Hur kan nazister tillåtas tränga undan och skrämja bort demokratiska organisationer som i Almedalen eller på bokmässan i Göteborg?

Här i Trelleborg har NMR angripit Pride-demonstrationerna och deltagit i och stöttat manifestationer som SD arrangerat. SD har vuxit sig starka och kan mycket väl bli det största partiet i Trelleborg efter valet.

Vi måste möta en växande rasism innan det är för sent. Vi drev länge att kommunen skulle engagera sig i det Europeiska nätverket av städer mot rasism. Från början fanns det ett direkt motstånd. Efter sju (!) år hade vi slutligen lyckats övertyga kommunen om att man borde engagera sig där. Nu är man aktiva i det arbetet, det är bra men kan utvecklas ytterligare.

Under denna mandatperiod har Nätverket Trelleborgare för Mångfald och Allas Lika Värde gjort ett viktigt arbete. För att lyfta fram det positiva med mångfald, för att inte sortera människor i "vi" och "dom" utan bejaka allas lika värde. För att slå vakt om medmänniskligheten. Vi stöttar detta arbete fullt ut.

Vi vill att allt beslutsfattande i kommunen ska ske i enlighet med FN-stadgan, Europakonventionen och den svenska diskrimineringslagen utan undantag och fördröjning. Kommunen måste arbeta vidare med sin handlingsplan mot våldsbejakande extremism.

Kampen mot främlingsfientlighet är viktigare än någonsin och måste prioriteras. Rasismen måste stoppas. För ett tillåtande och välkomnande samhälle.



**Trelleborg**

Mail: [trelleborg@vansterpartiet.se](mailto:trelleborg@vansterpartiet.se).

Hemsida: [trelleborg.vansterpartiet.se](http://trelleborg.vansterpartiet.se).

Facebook: Vänsterpartiet Trelleborg

## Vänsterpartiet är bäst i test för djur och miljö!

Vänsterpartiet har varit det bästa partiet för miljön den här mandatperioden, detta enligt Naturskyddsföreningen granskning. Så här skriver man: "De är det parti som sammantaget fört den mest ambitiösa miljöpolitiken i riksdagen. Med sin dubbla roll, både som del i budgetförhandlingarna med regeringen och som oppositionsparti i riksdagen, har de kunnat lägga fram förslag i riksdagen som går längre än regeringen".

Djurens Rätt har också granskat vad partierna har gjort under mandatperioden. "Guldet går till Vänsterpartiet, som är outstanding när det gäller djurpolitiken i Sverige."

Två guldmedaljer till Vänsterpartiet som i opartiska granskningar alltså visat sig vara bäst för djur och miljö!

Här i Trelleborg vill vi att miljöfrågorna får större betydelse, att miljömålen kommer in på ett tydligare sätt i planeringen, att färjornas utsläpp minskas och att vi inte bygger ut mer för en ökande bilism. Vi välkomnar att man nu antligen ska se på alternativ till en ringvägslösning.

Vi vill att Trelleborg ska bli en attraktiv cykelkommun, t ex med cykelväg längs hela 101:an med koppling till stationen i Östra Grevie. Vi vill förbättra kollektivtrafiken med fler Pågatågsavgångar, en ny station i Mellanköpinge samt bättre bussförbindelser på landsbygden.

Miljöfrågorna måste få högre prioritet!



Vill du organisera dig mot rasism, nazism, sexism och för att bygga ett nytt samhälle från grunden?

Gå med i Ung Vänster som nu startar upp i Trelleborg! Det första året är gratis! Läs mer på Facebook: @ungvanstertrelleborg.